
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 078/2019, de 22/02/2019 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Diagnóstico de economia circular no complexo 

industrial de base florestal da região de Lages-SC”, da mestranda FLÁVIA ARCARI DA 

SILVA, a realizar-se no dia 25 de fevereiro de 2019, às 9:00 horas, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

Dr. FLÁVIO JOSÉ SIMIONI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. SIMONE SEHNEM – (UNOESC/Chapecó/SC) - Membro externo 

Dra. MARTHA ANDREIA BRAND – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. VALDECI JOSÉ COSTA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


